

Koszalin, 19.08.2024 r.

Do:
Wykonawcy postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego

dotyczy: przetarg nieograniczony nr TP.382.083.2024 EK – aparat RTG z ramieniem „C” z pływającym stołem do zabiegów chirurgii naczyniowej, chirurgii ogólnej, chirurgii urazowej i urologii

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2023.1605 t.j.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE NR 1: Dotyczy części XII wiersz 7 tabeli OPZ zał. nr 2 do SWZ:

„Czy Zamawiający dopuści całkowity (przód i tył obudowy) stopień ochrony monitora IP33?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 2:

„Prosimy Zamawiającego o podanie wysokości sufitu podwieszanego oraz wysokości do stropu.”

ODPOWIEDŹ

Wysokość do sufitu podwieszanego wynosi 3,30 m, wysokość do stropu wynosi 3,85 m.

PYTANIE NR 3:

„Prosimy Zamawiającego o podanie rodzaju stropu do którego mocowane będzie ramię monitora.”

ODPOWIEDŹ

Strop wykonany jest z płyt kanałowych.

PYTANIE NR 4:

„Prosimy Zamawiającego o udostępnienie projektów, rzutów pracowni, w której będzie się znajdował przedmiot zamówienia (celem późniejszego zaakceptowania usytuowania ramienia).”

ODPOWIEDŹ

Planowane miejsce użytkowania przedmiotu zamówienia to pomieszczenie nr 16 (sala operacyjna 4). Zał. Nr 1 – rzut II piętra.

PYTANIE NR 5:

„Prosimy o wyjaśnienie, czy szpital wykonuje instalację zasilania elektrycznego i prowadzenie kabli sygnałowych?

Jeżeli nie, to prosimy o informację gdzie są zlokalizowane przyłącza.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wykonuje. Zarówno zasilanie elektryczne jak i instalacja komputerowa są na bloku.

PYTANIE NR 6:

„Prosimy Zamawiającego o podanie jaki jest rodzaj sufitu podwieszanego (konieczne dostosowanie po instalacji ramienia)”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że wokół nawiewu laminarnego sufit ze stali nierdzewnej.

PYTANIE NR 7: Dotyczy Działu V pkt. 1 ppkt. 4) SWZ:

„Z uwagi na to, że w kartach katalogowych, ulotkach, folderach zawarte są najważniejsze parametry sprzętu, a producent sprzętu przygotowuje jednakowy dla wszystkich krajów folder z parametrami technicznymi aparatu (w przypadku, gdy każdy Zamawiający w sposób indywidualny opisuje przedmiot postępowania, producent

musiałyby każdorazowo tworzyć indywidualny folder do każdego postępowania przetargowego, co jest niemożliwe), czy Zamawiający dopuści potwierdzenie parametrów, których brakuje w kartach katalogowych, ulotkach lub które uległy modyfikacji od czasu wydania katalogu/ulotki, oświadczeniem Wykonawcy lub dystrybutora?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8: Dotyczy Działu V pkt. 1 ppkt. 2, 3 i 4) SWZ:

„Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody, aby przedmiotowe środki dowodowe dotyczyły wyłącznie produktu głównego tj. aparatu RTG z ramieniem C.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 9:

„Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie, aby w przypadku oferty złożonej przez konsorcjum, każdy z konsorcjantów mógł złożyć osobną fakturę za zakres przedmiotu zamówienia, jaki wykonał.

Pozytywna odpowiedź korzystanie wpłynie na wysokość zaoferowanej ceny.

W przypadku odpowiedzi pozytywnej, prosimy o wprowadzenie do §3 projektu umowy załącznik nr 4 do SWZ zapisu: „W przypadku oferty złożonej przez konsorcjum, każdy z konsorcjantów może złożyć osobną fakturę za zakres przedmiotu zamówienia, jaki wykonał.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 10: Dotyczy ramie C przewoźne - Pkt.I.6:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający zakres ruchu pionowego 45 cm? Jest to niewielka różnica w odniesieniu do zapisów specyfikacji. .”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 11: Dotyczy ramie C przewoźne C - Pkt.I.8:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy bez zmotoryzowanego ruchu wzdłużnego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 12: Dotyczy ramie C przewoźne C - Pkt.I.13:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający ekran dotykowy 12,1 cala i rozdzielczości 1280x800?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 13: Dotyczy ramie C przewoźne C - Pkt. I.14,16:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy bez kontroli ruchu wzdłużnego, możliwości wyboru orientacji ramienia C względem operatora oraz możliwości zapamiętania pozycji ruchu wzdłużnego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 14: Dotyczy Generatora- Pkt.II.2:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający generator pracujący w zakresie 18kHz do 50 kHz?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 15: Dotyczy Lampa RTG- Pkt. III.5:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający system chłodzenia oparty na cyrkulacji płynu chłodzącego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 16: Dotyczy Kolimator- Pkt. IV.2:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne ramienia C renomowanej firmy bez możliwość automatycznego ustawiania przesłon dostosowujących się do prześwietlonego obrazu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 17: Dotyczy Cyfrowy detektor - Pkt. V.1,3:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający detektor w technologii CMOS, która zapewnia wysokowydajny cyfrowy system obrazowania ze współczynnikiem DQE 72%?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 18: Dotyczy Stacja monitorów- Pkt.VI.2:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający 2 monitory 19 cali bez opcji dotykowego monitora Live?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 19: Dotyczy Stacja monitorów- Pkt.VI.7:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne w postaci aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający wózek z monitorami o masie 240 kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 20: Dotyczy Stacja monitorów- Pkt.VI.8:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający przeglądarkę obrazów DICOM bez możliwości prezentowania danych jako wolumen 3D, MPR oraz MIP?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 21: Dotyczy System- Pkt.VII.6:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający formaty zapisu TIFF i AVI oraz standard DICOM?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 22: Dotyczy System- Pkt.VII.7:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy posiadający funkcje postprocesingowe, które nie są dostępne za pomocą dotykowego monitora Live 19”?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 23: Dotyczy Funkcje naczyniowe- Pkt.VIII.8,12:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy bez możliwość użycia obrazu jako maski, zapamiętanego na obrazie referencyjnym oraz automatyczne obrysowywanie naczyń na obrazach DSA?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 24: Dotyczy Pozostałe wyposażenie- Pkt.IX.2:

„Czy Zamawiający dopuści rozwiązanie konkurencyjne aparat RTG z ramieniem C renomowanej firmy bez możliwości ustawiania opóźnienia promieniowania za pomocą interfejsu użytkownika na panelu dotykowym ramienia C ?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 25: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt I 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru „Głębokość ramienia C”, według następującego wzoru: $< 83 - 0 \text{ pkt.}$, $\geq 83 - 5 \text{ pkt.}$ ”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadza dodatkowych kryteriów oceny ofert.

PYTANIE NR 26: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt I 2:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada zakres rotacji ramienia C 360°?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 27: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt I 4:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który nie posiada zakresu wychylenia ramienia C wobec osi pionowej? W aparatach zmotoryzowanych funkcja ta nie jest wykorzystywana.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 28: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt I 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada zakres ruchu wzdłużnego ramienia C 15 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 29: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt I 8:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który nie posiada zmotoryzowanego ruchu wzdłużnego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 30: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt I 9:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego zmotoryzowane ruchy ramienia C – boczny oraz orbitalny wynoszą 9°/s?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zmotoryzowane ruchy ramienia C, angulacja oraz rotacja – minimum 9°/s.

PYTANIE NR 31: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt I 11:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada szerokość wózka ramienia C 84 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 32: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt I 15:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który nie posiada dodatkowego panelu dotykowego LCD? Oferowany aparat posiada panel dotykowy na wózku oraz dodatkowy panel z joystickiem?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 33: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt I 16:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada możliwość zapisania pozycji ramienia C w zakresie tylko angulacji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 34: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt II 1:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada moc generatora RTG 15 kW?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 35: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt II 2:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru „ Generator w technice HF – min. 40kHz” według następującego wzoru: monoblock – 0 pkt., splitblock - 10 pkt.? Nowoczesnego rozwiązanie splitblock, czyli umieszczenie generatora w stacji z monitorem. Dzięki dużej odległości pomiędzy lampą a generatorem aparat nie potrzebuje chłodzenia cieczą, ponieważ nie jest tak mocno narażony na przegrzanie jak w przypadku rozwiązania monoblock.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadza dodatkowych kryteriów oceny ofert.

PYTANIE NR 36: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt II 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, które posiada maksymalny prąd fluoroskopii pulsacyjnej o wartości 40 mA? Nasz aparat spełnia wszystkie wymagania kliniczne i dzięki oprogramowaniu system jest w stanie na tyle odszumić obraz aby uzyskać obraz miarodajny i czytelny dla operatora bez konieczności narażania pacjenta na przyjęcie większej dawki promieniowania.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 37: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt II 6:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, które posiada maksymalny prąd dla radiografii cyfrowej o wartości 75 mA?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 38: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt III 3, 4:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C w którym pojemność cieplna anody wynosi 300 KHU, a pojemność cieplną kołpaka 1 600 KHU? Różnica między oferowanym parametrem, a wymaganym jest niewielka i nie wpływa na prace aparatu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 39: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt III 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C który chłodzony jest za pomocą powietrza? Wynika to z nowoczesnego rozwiązania splitblock, czyli umieszczenia generatora w stacji z monitorem. Dzięki dużej odległości pomiędzy lampą a generatorem aparat nie potrzebuje chłodzenia cieczą, ponieważ nie jest tak mocno narażony na przegrzanie jak w przypadku rozwiązania monoblock.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 40: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt IV 3:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C w którym nieprzepuszczalne przesłony szczelinowe używane są tylko symetrycznie? Rozwiązanie przesłon używanych symetrycznie jest nie tylko łatwiejsze ale również wystarczające dla użytkownika w określeniu obszaru do prześwietlenia. Rozwiązanie przesłon używanych asymetrycznie może znacznie opóźnić uzyskanie idealnego obszaru przez użytkownika.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 41: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt V 1:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada detektor cyfrowy typu CMOS? Detektor w technologii CMOS, jest to obecnie rozwiązanie najnowocześniejsze technologicznie które posiadają czołowi producenci sprzętu medycznego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza o wymiarach minimalnych jak w SWZ.

PYTANIE NR 42: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt V 1:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru „Amorficzny, krzemowy detektor cyfrowy ” według następującego wzoru: Amorficzny, krzemowy detektor cyfrowy - 0 pkt., detektor CMOS - 10 pkt.? Detektor w technologii CMOS, jest to obecnie rozwiązanie najnowocześniejsze technologicznie które posiadają czołowi producenci sprzętu medycznego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadza dodatkowych kryteriów oceny ofert.

PYTANIE NR 43: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt V 3:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C który posiada współczynnik DQE 72%?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 44: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt V 4:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C który posiada rozdzielczość detektora 1548x1524?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 45: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt V 5:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podania szerokości obudowy detektora? Wymagany parametr nie ma zastosowania klinicznego.”

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE NR 46: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt V 6:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C który posiada rozmiar piksela 198µm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 47: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt V 7:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C który posiada dynamikę detektora 78,5 dB?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 48: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VI 1-3:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C w który posiada 1 kolorowy monitor LCD o przekątnej 32” do jednoczesnego wyświetlania obrazu Live (obraz na żywo) i referencyjnego? Dzięki takiemu rozwiązaniu obraz na żywo oraz referencyjny nie będzie rozdzielony plastikową obudową. Dodatkowo rozdzielczość monitora jest najwyższej jakości i wynosi 3840x 2160 Ultra HD. Oferowany aparat posiada monitor dotykowy oraz kontrast 800:1.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 49: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VI 3:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowej punktacji dla parametru rozdzielczość monitorów: ≥ 3800x2100 – 10 pkt. < 3800x2100 – 0 pkt.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadza dodatkowych kryteriów oceny ofert.

PYTANIE NR 50: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VI 4:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C w który posiada możliwość wyświetlania jednocześnie na monitorze 9 obrazów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 51: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VI 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C który posiada 1 kolorowy monitor zamontowany na ramieniu przegubowym z możliwością pozycjonowania 360° dookoła stanowiska roboczego. Wyświetlacz jest widoczny ze wszystkich czterech stron stacji roboczej. Monitor nie jest składany ale dodatkowo na stacji roboczej znajduje się uchwyt mocujący monitor na czas transportu.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 52: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VI 6:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada jedno wyjście DVI?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 53: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VI 7:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego waga stacji monitorowej wynosi 191 kg?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 54: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VI 8:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, który posiada wbudowaną przeglądarkę obrazów DICOM, możliwość wgrania obrazów z PACS i USB. Oferowany aparat nie posiada napędu CD/DVD. Aparat umożliwi prezentowanie obrazów o formacie BMP, RAW i DICOM.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 55: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VII 1:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, którego dysk twardy wynosi 40 000 zdjęć?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 56: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VII 3:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C który posiada klawiaturę wirtualną? W Obecnych standardach wysokiej klasy aparatów RTG wykorzystuje się głównie klawiaturę wirtualną, ponieważ nie zajmuje ona miejsca na aparacie, a jest równie prosta w obsłudze.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 57: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VII 6:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C który posiada 3 porty USB w celu zapisu obrazów w formatach BMP, Raw i DICOM na urządzeniach USB?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 58: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt VIII 12:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C w którym opisana funkcja uruchamia się za pomocą panelu na ramieniu C?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 59: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt IX 2:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C który posiada możliwość podłączenia strzykawki automatycznej z aparatem bez możliwości ustawienia opóźnienia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 60: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt IX 8:

„Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia aparatu z nagrywarką DVD, oferowany aparat posiada 3 porty USB. Obecnie odchodzi się od zapisu na płytach CD.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 61: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt V 5:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy aparat RTG z ramieniem C, gdzie wymiar całkowity wynosi 44 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 62: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę bez podziału na moduły świetlne, w której diody są rozmieszczone równomiernie w kopule, co zapewni większą bezcieniowość urządzenia?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 63: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę z 25 diodami LED, przy gwarantowanym natężeniu oświetlenia 110 000 lx?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 64: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę, w której można wymienić pojedynczy moduł diodowy po otworzeniu kopuły? Zwracamy uwagę, że lampa operacyjna jest urządzeniem wymagającym precyzyjnej kalibracji i wymianą źródeł światła powinien zajmować się profesjonalny serwis.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 65: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści zastosowanie białych diod LED w tonach ciepłych i zimnych, co umożliwi regulację temperatury barwowej lampy?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 66: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z regulowanym natężeniem oświetlenia w zakresie 36%-100% w ośmiu krokach?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 67: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę ze współczynnikiem odwzorowania barwy światła słonecznego Ra = 97, co jest różnicą niezauważalną dla oka ludzkiego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 68: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z regulowaną temperaturą barwową w dwóch krokach 3800K/4800K, co jest rozwiązaniem lepszym od oczekiwanego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 69: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę z zasilaczem zintegrowanym przy zawieszeniu sufitowym, co nie ma żadnego znaczenia użytkowego dla Zamawiającego?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 70: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania czaszę wykonaną z aluminium, co zapewni większą odporność na działanie środków dezynfekcyjnych niż tworzywo sztuczne?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 71: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt XIII LAMPA ZABIEGOWA:

„Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania lampę, w której wszystkie źródła światła osłonięte są jednorodną osłoną zapewniającą pełną szczelność i zapobiegającą dostawaniu się do środka wilgoci oraz płynów podczas używania środków czyszczących?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 72: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 1 część I RAMIĘ C PRZEWOŻNE:

„Czy Zamawiający dopuszcza aparat RTG z ramieniem C o głębokości 68 cm?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 73: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 6 część I RAMIĘ C PRZEWOŻNE:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu, którego Przesuw pionowy zmotoryzowany [cm] wynosi 42 cm. Różnica jest niezauważalna z perspektywy klinicznej.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 74: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 8 część I RAMIĘ C PRZEWOŻNE:

„Prosimy o zniesienie punktacji w parametrze 9. Prędkość ruchów zmotoryzowanych nie ma żadnego znaczenia podczas wykonywania zabiegów naczyniowych lub kardiologicznych, a jedynie sztucznie zawęża konkurencję do jednego aparatu firmy Philips.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadza zmian kryteriów oceny ofert.

PYTANIE NR 75: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 9 część I RAMIĘ C PRZEWOŻNE:

„Prosimy o zniesienie punktacji w parametrze 9. Prędkość ruchów zmotoryzowanych nie ma żadnego znaczenia podczas wykonywania zabiegów naczyniowych lub kardiologicznych, a jedynie sztucznie zawęża konkurencję do jednego aparatu firmy Philips.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadza zmian kryteriów oceny ofert.

PYTANIE NR 76: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 13 część I RAMIĘ C PRZEWOŻNE:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu wyposażonego w monitor dotykowy, kolorowy typu tablet na ramieniu C, TFT 640x480 do sterowania wszystkimi funkcjami generatora i programami aparatu z opcją podglądu skopii live, obrotowy w tym do obsługi archiwizacji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 77: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 15 część I RAMIĘ C PRZEWOŻNE :

„Prosimy o dopuszczenie aparatu wyposażonego w monitor dotykowy, kolorowy typu tablet mocowany dodatkowo przy stole operacyjnym, TFT 640x480 do sterowania wszystkimi funkcjami generatora i programami aparatu z opcją podglądu skopii live, obrotowy w tym do obsługi archiwizacji.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 78: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 5 część II GENERATOR:

„Czy Zamawiający popełnił omyłkę pisarską w parametrze nr 5?

Pragniemy zauważyć, że moc aparatu podawana jest zgodnie z normą IEC 60601-2-54, co oznacza, że moc aparatu wyrażona w Watach powinna stanowić iloczyn maksymalnego amperażu przez 1 sekundę z napięciem lampy 100kV. Tym samym zgodnie z normą prąd dostępny dla fluoroskopi dla generatora o mocy 25kW powinien wynosić minimum 250mA, a nie opisane w specyfikacji 100mA. Należy również zaznaczyć, że określony w specyfikacji minimalny prąd podczas trybu fluoroskopii o wartości 100mA jest niewystarczający do operacji z zakresu chirurgii naczyniowej obejmującej operacje aorty pacjentów otyłych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej.

PYTANIE NR 79: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 1 część V CYFROWY DETEKTOR:

„Czy zamawiający dopuści detektor cyfrowy ze scyntylatorem jodku cezu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 80: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 7 część V CYFROWY DETEKTOR:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu o dynamice detektora 84 Db.”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ

PYTANIE NR 81: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 10 część V CYFROWY DETEKTOR:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu bez zdejmowanej kratki przeci-rozproszeniowej bez użycia narzędzi, gdyż taką funkcjonalność wykorzystuje się jedynie podczas badań pediatrycznych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 82: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 2 część VI STACJA MONITORÓW:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu bez dotykowego monitora typu Live.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 83: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 5 część VI STACJA MONITORÓW:

„Czy zamawiający uzna za równoważne rozwiązanie czyli ramię monitora umożliwiające przybliżenie monitora względem operatora bez konieczności ruszania wózka?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE NR 84: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 7 część VI STACJA MONITORÓW:

„Prosimy o przyznanie punktów za rozwiązanie ze stacją monitorową o wadze 156kg. Różnica jest niezauważalna.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia kryteriów poza cenowych.

PYTANIE NR 85: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 8 część VI STACJA MONITORÓW:

„Prosimy o osunięcie parametru, który nie ma żadnego znaczenia klinicznego i nie jest wykorzystywany w praktyce. Do oglądania obrazów DICOM innych niż z aparatu służą profesjonalne przeglądarki DICOMowe. W praktyce funkcjonalność ta nie jest wykorzystywana.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu bez wbudowanej przeglądarki obrazów DICOM.

PYTANIE NR 86: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 1 część VII SYSTEM:

„Czy Zamawiający dopuści aparat RTG z ramieniem C o pamięci na dysku twardym 100 000 obrazów?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 87: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 3 część VII SYSTEM:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu wyposażonego w klawiaturę cyfrową.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 88: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 6 część VII SYSTEM I:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu wyposażonego w port USB w celu zapisywania obrazów w graficznych formatach Tiff, AVI oraz w medycznym standardzie DICOM na urządzeniach.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 89: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 7 część VII SYSTEM:

„Prosimy o uznanie za równoważne:

Funkcje postprocesingowe minimum: ręczne ustawianie kontrastu i jasności obrazów, powiększanie obrazów, prezentacja pozytyw / negatyw obrazów, co najmniej ręczna kolimacja elektroniczna obrazów, pomiar odległości i kątów, wprowadzanie komentarzy na obrazie. Funkcje te dostępne są za pomocą monitora dotykowego.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający uznaje opisaną w pytaniu funkcję za równoważną.

PYTANIE NR 90: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 9 część VIII FUNKCJE NACZYNIOWE:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu wyposażonego w funkcję ręcznego przesuwu maski w celu kompensacji artefaktów ruchowych.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 91: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 9 część VIII FUNKCJE NACZYNIOWE:

„Prosimy o uznanie za tożsame rozwiązanie opisane poniżej: Narzędzie pozwalające na obrysowanie np. naczyń na obrazach z fluoroskopii i akwizycji (na obrazach DSA oraz natywnych) . Podczas naciśnięcia fluoroskopii obrys graficzny pozostaje na obrazie fluoroskopowym. Nanoszenie obrysów odbywa się za pomocą monitora dotykowego na stacji monitorowej lub ramienia C.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający uznaje opisaną w pytaniu rozwiązanie za równoważne.

PYTANIE NR 92: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 12 część VIII FUNKCJE NACZYNIOWE:

„Prosimy o dopuszczenie Narzędzie pozwalające na obrysowanie np. naczyń na obrazach z fluoroskopii i akwizycji. Podczas naciśnięcia fluoroskopii obrys graficzny pozostaje na obrazie fluoroskopowym. Nanoszenie obrysów odbywa się za pomocą monitora dotykowego na stacji monitorowej lub ramienia C.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 93: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 2 część IX POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE:

„Prosimy o potwierdzenie, że wstrzykiwacz ma być zintegrowany z oferowanym aparatem RTG z ramieniem C tj. aparat RTG z ramieniem C ma umożliwić automatyczną iniekcję kontrastu?”

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z SWZ.

PYTANIE NR 94: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 4 część IX POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu, który posiada Alarm/Miernik czasu promieniowania powodujący wyłączenie wysokiego napięcia na lampie RTG po 5 minutach nieprzerwanej pracy.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 95: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 6 część IX POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE:

„Prosimy o usunięcie punktu z opisu, iż sztucznie zawęży to konkurencję do aparatu firmy Philips.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wprowadza zmian kryteriów oceny ofert.

PYTANIE NR 96: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 7 część IX POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE:

„Prosimy o uznanie rozwiązania równoważnego i przyznanie punktów, gdzie zamiast kluczyka zastosowany jest przycisk bezpieczeństwa.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający uznaje opisane w pytaniu rozwiązanie za równoważne.

PYTANIE NR 97: Dotyczy opisu przedmiotu zamówienia, pkt 8 część IX POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE:

„Prosimy o dopuszczenie aparatu, który posiada znacznie nowocześniejszy port USB zamiast nagrywarki DVD”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 98:

„Prosimy o wyłączenie z pakietu Aparatu RTG z ramieniem C i utworzenie odrębnego zadania celem złożenia rzetelnej oferty oraz zwiększenia konkurencyjności”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 99: Dotyczy projektu umowy, § 2 pkt 9:

„Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu przystąpienia do naprawy do 72 godzin od zgłoszenia.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie wydłuży czasu przystąpienia do naprawy do 72 godzin od zgłoszenia.

PYTANIE NR 100: Dotyczy projektu umowy, § 2 pkt 10:

„Proponujemy termin naprawy do 5 dni roboczych (bez wymiany części) i 8 dni roboczych

(w przypadku wymiany sprowadzanych części zamiennych z zagranicy), liczony od zdiagnozowania usterki.

Wyjaśniamy, że czas naprawy zależy jest od rodzaju uszkodzenia. W przypadku drobnych uszkodzeń, taka naprawa może potrwać kilka godzin. Natomiast w przypadku skomplikowanego uszkodzenia nieco dłużej, jak również w przypadku takiego, które np. wymaga wymiany podzespołu na nowy. Wtedy czas takiej naprawy wydłuża się o termin sprowadzenia danej części z zagranicy, a więc o czas transportu, który w przypadku poczty kurierskiej trwa 2-3 dni robocze.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia zapisów § 2 pkt 10 projektu umowy.

PYTANIE NR 101: Dotyczy projektu umowy, § 3 pkt 1:

„Zwracamy się z prośbą o skrócenie okresu oczekiwania na płatność za dostawę do 30 dni od dnia daty otrzymania faktury VAT.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie skróci okresu oczekiwania na płatność za dostawę do 30 dni od dnia daty otrzymania faktury VAT.

PYTANIE NR 102: Dotyczy projektu umowy, § 4 pkt 1.1:

„Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kary za przekroczenie terminu dostawy do wysokości 0,5 % wartości Umowy netto określonej w § 1 ust. 2 za każdy dzień zwłoki.”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie zmienia zapisów § 4 pkt 1.1 projektu umowy.

DYREKTOR
Piotr Szaryński
SZPITAL W KOSZALINIE
KOSZALIN